
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 
 

Il Dirigente

Decreto n. 1096 
Anno 2019 

Prot. n. 120954 
 
 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1004, prot. n. 111383 del 18 giugno 2019 con il quale è stata 
indetta una procedura di mobilità per la copertura di n. 5 (cinque) posti di categoria C, 
dell’area amministrativa, per le esigenze relative ai processi della contabilità e 
dell’amministrazione del personale nelle strutture di Ateneo; 
 
RILEVATO che, all’art. 5 - Selezione è presente un errore materiale nell’indicazione del 31 
luglio 2019 quale data di espletamento dei colloqui; 
 
RITENUTO pertanto opportuno modificare l’art. 5 – Selezione del bando citato, 
esclusivamente nella parte in cui si comunica che il colloquio si svolgerà il 31 luglio 2019; 
 

DECRETA 

- di modificare l’art. 5 - Selezione  del bando di mobilità per la copertura di n. 5 (cinque) posti di 
categoria C, dell’area amministrativa, per le esigenze relative ai processi della contabilità e 
dell’amministrazione del personale nelle strutture di Ateneo, come segue: 

“(…) Il colloquio si terrà il giorno 30 luglio 2019. 
 
L’elenco degli ammessi, eventuali variazioni del calendario e la sede del colloquio, saranno 
pubblicati entro il 26 luglio 2019 sul sito web dell’Ateneo all’indirizzo http://www.unifi.it/vp-
2912-posti-vacanti-per-il-personale-t-a-presso-l-universita-di-firenze.html (...)” 

 

Firenze, 3 luglio 2019      

   

    f.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 

http://www.unifi.it/vp-2912-posti-vacanti-per-il-personale-t-a-presso-l-universita-di-firenze.html
http://www.unifi.it/vp-2912-posti-vacanti-per-il-personale-t-a-presso-l-universita-di-firenze.html
ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 7680) dal 4 luglio al 30 luglio 2019

ospite
Font monospazio




